

## Pachet 4

I.D.: 76486130

---

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	37000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.571,43 RON - 3.571,43 RON

---

Descriere: 1 BALANSOAR BEBELUSI,BAIETI CU BATERIII 68156 buc 1 226.89 226.89 2 CASUTA CU PAPUSA SI ACCESORII CU LUMINI SI SUNETE buc 1 159.66 159.66 3 ANTEMERGATOR MASINUTA SUNETE buc 1 210.08 210.08 4 CASUTA PAPUSI+ACC 5161N buc 1 54.62 54.62 5 PIRAMIDA BEBE CU ACTIVITATI 3153 buc 1 151.26 151.26 6 HAPEE0615 SET DE PERCUTIE JUNIOR buc 1 109.24 109.24 7 FISHER PRICE LAUGH&LEARN CAELUS INTERACTIV IN LB.ROM. buc 1 252.10 252.10 8 MASINA 2;1,FARA PEDALE/ROZ UNICORN/2532 buc 1 126.05 126.05 9 CHEI BEBE CU SUNETE LIMBA ROMANA FISHER PRICE buc 1 67.23 67.23 10 MASINUTA CU FORME SUNETE SI LUMINI buc 1 126.05 126.05 11 PROIECTOR DE STELUTE CU BATERII ZS8818 buc 1 37.82 37.82 12 BONTEMPI TOBA DE MARS-BON50-2542 buc 1 67.23 67.23 13 PRIMA MEA TABLETA CU MUZICA SI LUMINI buc 1 67.23 67.23 14 E7998 JUCARIE INTERACTIVA SISTEMUL SOLAR buc 2 37.82 75.63 15 AUTOBUZUL SCOLAR CU SUNETE SI LUMINI buc 1 134.45 134.45 16 JUCARIE MOTRICA MINGE CU ACTIVITATI buc 1 50.42 50.42 17 FIGURINA TEXTILA REN 78CM XYT22332 buc 1 126.05 126.05 18 CARUT METAL/F83-9192 buc 1 285.71 285.71 19 COS BASCHET CU SUP SI MINGE YX962 buc 1 46.22 46.22 20 SET FRIPTURA 862 buc 2 16.81 33.61 21 PLUS PAIETE 20CM-IEPURAS buc 2 33.61 67.23 22 DICKIE AUTOCAR TURISTIC CITY TRAVEL buc 1 75.63 75.63 23 TRACTOR FENDT 939 VARIO buc 1 92.44 92.44 24 DICKIE TREN REGIO 45 CM buc 1 79.83 79.83 25 MINIMACHETA METALICA CU PARTI DIN PLASTIC 1:10 BICICLETA buc 1 37.82 37.82 26 HAPEE0333 MINI TOBA buc 1 126.05 126.05 27 JOC CUBUL LOGIC/HOLA7990

---